
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

       Servizi Informativi 

Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare 

Agroindustria 

        Produzioni e 

Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 

Percorso di II 

Livello 

ITE 

Prot.n. 4291 - C/11                                                  Lavello, 17/08/2017 

        Sito web 

Albo 

Unità  Contadina -  Lavello 

 

DETERMINAZIONE n.122 

          

OGGETTO: Determina   per l'acquisto di prodotti per la concimazione e diserbo - Azienda  

                       agraria Isca San Mauro - annata 2017 -  

   

  Codice fatturazione:UFZUGU  - CIG: Z421FAA478 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-   Visto il Decreto lgs. n 165/2001; 

-   Visto il Decreto  lgs. n. 50/2016, art. 36, lettera a; 

- Visto il Programma annuale dell’Istituzione scolastica approvato in data 23/12/2016; 

 -   Visto l'art.34 del D.I. n. 44/2001; 

 -  Considerato  che l'Istituto Tecnico Agrario Statale risulta iscritto, dal 14/09/1985  nel Libro soci        

dell'Unità Contadina Società Cooperativa agricola con sede in Lavello, C. da San Felice -   Lavello 

P.I. 00119940765 - C.f. 00119940765  al n. 729 -  verbale n. 160; 

 - Ritenuto che il socio  acquisti e conferisca  beni,  servizi   alla società  cooperativa cui   

appartiene; 

- Vista la richiesta di acquisto inoltrata dal responsabile dell'azienda agraria, acquisita con  Prot.n. 

4287 - C/11 del 17/08/2017; 

- Considerato  che  si rende necessario acquistare prodotti  per la concimazione e il diserbo delle 

colture dell’'Azienda agraria; 

 

DETERMINA 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it


- di procedere  all'acquisto, presso l'Unità Contadina Società Cooperativa Agricola, con sede in 

Lavello, C. da San Felice - Lavello - P.I. 00119940765 - C.f. 00119940765,  dei prodotti  di seguito 

indicati: 

1. Idron 20.20.20. Kg.10 x €.  1,20   

2. Nitrophoska  Kg.50 x €.  0,50 

3. Tioflor WDG  Kg.10 x €.  2,50 

4. Dithane M45  Kg.  1 x €.  6,00 

5. Fantic M  Kg.  2 x €.14,00 

6. Botto 50 EC  Lit.  1 x €.13,50 

7. Daskor   Lit.  1 x €.18,00 

8. Visir   Lit.  2 x €.25,00 

9. Curzate  Kg.  8 x €.  9,00 

10. Zeling 480 EC  Lit.  1 x €. 10,00 

11. Reldan 22  Lit.  1 x €. 20,00 

12. Prorame HiBio Kg.10 x €.   5,20 

13. Vitene Ultra  Lit.  1 x €. 14,00 

14. Zelig 480 EC  Lit. 5 x €.    8,50 

 

- di impegnare la somma complessiva di € 388,00  sull'Aggregato G01 Azienda agraria del 

Programma annuale 2017; 

- di liquidare all'Unità Contadina  Società Cooperativa, C. da San Felice - Lavello - P.I. 

00119940765 - C.f. 00119940765 la somma complessiva di €. 388,00 per l’acquisto dei prodotti 

sopra elencati; 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila. 

La fattura, in formato elettronico, dovrà essere intestata a: Istituto Tecnico Agrario Statale , via 

Cappuccini, 11 - Lavello - C.F. 85002040765 - P.I. 00500050760.  

                                                                                  

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 


		2017-08-21T09:30:33+0000
	DELL'AQUILA ANNA




